Garden Grove, ngày 10 tháng 4 năm 2019
Kính thưa quý Niên Trưởng,
Kính thưa quý Phu Nhân, quý chị Phụ nữ Lâm Viên,
Thưa quý bạn Đồng môn Cựu SVSQ/ TVBQGVN và các

cháu Thanh Thiếu Niên Đa Hiệu,

Hằng năm, cứ đến mùa Xuân, không ai trong chúng ta
lại có thể quên năm Mậu Thân 1968 ở Huế. Ai cũng

biết đã có hàng ngàn dân vô tội bị thảm sát. Nghe, đọc, nhìn
thấy hình ảnh dù có thê thảm đến đâu cũng không thể cảm
thấy được cái đau của người trong cuộc. Có buồn, có thương
cũng không thể nếm được cái chua xót, cái khủng khiếp của
người bị trói tay, bị xô xuống hố, bị chôn sống.